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Warszawa, dn. 7 października 2021 r. 
 
 

 

 

Protokół z Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia Absolwentów Programu Klasa 

 

I termin: sobota, 22 września 2018 r., godz. 16.00 

II termin: sobota, 22 września 2018 r., godz. 16.30 

Miejsce: Centrala Banku BGŻ BNP Paribas, ul. Kasprzaka 10/16, 01-211 Warszawa, Wejście A 

 

W dniu 22 września 2017 r. o godz. 16:30 przy ul. Kasprzaka 10/16  

w Warszawie odbyło się Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Absolwentów Programu Klasa.  

Z powodu braku quorum zebranie odbyło się w drugim terminie. 

  

W zebraniu udział wzięło 86 osób. 

Obrady otworzył Mieszko Krzyżański, przedstawiając proponowany porządek zebrania. 

 

Porządek Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Absolwentów Programu Klasa: 

1. Powitanie Gości z Fundacji BGŻ BNP Paribas i Członków Stowarzyszenia. 

2. Wybranie przewodniczącego Zebrania i protokolanta. 

3. Wystąpienia Gości z Fundacji BGŻ BNP Paribas. 

4. Wręczenie przez Fundację BGŻ BNP Paribas nagród tegorocznym magistrom oraz 

najaktywniejszym Członkom Stowarzyszenia po pierwszym roku studiów. 

5. Przyznanie przez Zarząd Stowarzyszenia wyróżnień dla koordynatorów i wolontariuszy 

projektu „Seniorzy z Klasą” oraz nagród dla osób zaangażowanych w promocję Programu 

Klasa. 

6. Sprawozdanie z działalności Zarządu za okres X 2017 – IX 2018. 

7. Udzielenie absolutorium odchodzącemu Zarządowi. 

8. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

9. Wybory nowego składu Zarządu. 

10. Wypełnienie i podpisanie deklaracji członkowskich przez Absolwentów Programu Klasa oraz 

formalności związane z otrzymaniem stypendium w roku akademickim 2018/19 

11. Wolne wnioski. 
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Przebieg zebrania 

● Proponowany porządek zebrania poddano głosowaniu i przyjęto go jednomyślnie.  

● Na Przewodniczącego zebrania zgłoszono: Mieszka Krzyżańskiego. 

Na Protokolanta zgłoszono: Dominikę Krzebiot. 

W wyniku głosowania jawnego przez aklamację wybrano na Przewodniczącego Mieszka 

Krzyżańskiego, a na Protokolanta Dominikę Krzebiot. 

● Głos zabrał zaproszoneni goście Pani Barbara Rozmysł, Pani Agnieszka Gołąb-Stanikowska. 

● Przedstawiciele Fundacji BGŻ BNP Paribas wręczyli listy gratulacyjne dla tegorocznych 

magistrów, osób aktywnych po pierwszym roku studiów oraz ustępującego Zarządu. 

● Głos zabrała –Prezes Zarządu Stowarzyszenia- Elżbieta Duszyńska. 

● W imieniu Zarządu Stowarzyszenia, Elżbieta Duszyńska oraz Dominika Krzebiot wręczyły 

upominki dla osób zaangażowanych w promocję projektu „Klasa” oraz projekt „Seniorzy z Klasą”. 

Osobami wyróżnionymi były: Katarzyna Kubryń, Robert Stasiuk, Maciej Marzec, Mariola Dymek, 

Agnieszka Krzywosz, Bartosz Gliniewicz, Dominika Słomska, Katarzyna Wielondek, Patryk 

Pankiewicz, Bartosz Rudzki, Aleksandra Żmuda, Michał Gołębiowski, Krzysztof Kukła, Oskar 

Olejnik, Mateusz Sołtys, Katarzyna Cizio, Aleksandra Plichta, Agata Woźnica, Anna Szpakowska, 

Aleksandra Sak, Patryk Bławat, Jakub Rzechółka, Elżbieta Koc. 

● Mieszko Krzyżański przedstawił sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia w okresie  

od października 2017 do września 2018 oraz plany działalności Stowarzyszenia na przyszłość. 

● Magdalena Sadowska – Członek Komisji Rewizyjnej – przedstawiła sprawozdanie z 

działalności Komisji Rewizyjnej w okresie od października 2017 do września 2018, a następnie 

wystąpił z wnioskiem o udzielenie Zarządowi absolutorium. Walne Zebranie Członków 

Stowarzyszenia przez aklamację udzieliło absolutorium. 

● Przewodniczący Zebrania wystąpił z wnioskiem o powołanie Komisji Skrutacyjnej 

i zgłaszanie do niej kandydatów. Na Członków Komisji Skrutacyjnej zgłoszono: Elżbietę Duszyńską, 

Gabrielę Karaban oraz Aleksandrę Żmudę, którzy jednogłośnie zostali powołani do tejże Komisji  

w głosowaniu jawnym. Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej została Elżbieta Duszyńska. 

● Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej zarządził rozpoczęcie wyborów do organów władzy 

Stowarzyszenia. Przewodniczący Zebrania Mieszko Krzyżański wystąpił z wnioskiem o przedłużenie 

kadencji dla dwóch członków Zarządu: Dominiki Krzebiot oraz Mieszka Krzyżańskiego. Wspomniani 

członkowie krótko wyjaśnili, dlaczego chcieliby kontynuować pracę w Zarządzie, powołując się 

przede wszystkim na swoje doświadczenia, ciągłość pracy Stowarzyszenia oraz chęć dokończenia 

rozpoczętych zadań.   

● Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej zarządził głosowanie nad wnioskiem o przedłużenie 

kadencji dwóch w/w członków Zarządu. Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali obecnym  
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86 członkom karty do głosowania, na których zostało zadane pytanie: Czy chcesz, aby wymienieni 

niżej członkowie Zarządu pozostali w Zarządzie na kolejną kadencję? Poniżej znajdowały się 

nazwiska trzech w/w członków Zarządu, a obok każdego trzy pola (jedno do wyboru): TAK, NIE lub 

WSTRZYMANE. Głos był uznawany za ważny, jeśli przy każdym nazwisku (za pomocą X) została 

wybrana tylko jedna odpowiedź.  

● Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej ogłosił wyniki głosowania, jak niżej: 

Nazwisko TAK NIE WSTRZYMANE 

Dominika Krzebiot 82 3 1 

Mieszko Krzyżański 75 9 2 

 

Łącznie oddano 86 ważnych głosów. Wniosek został przegłosowany większością głosów.  

● Na pozostałe 5 miejsc zostało zgłoszone 6 osób. Lista kandydatów  

przedstawiała się następująco: 

1. Robert Stasiuk 

2. Mariola Dymek 

3. Paula Semrau 

4. Maciej Marzec 

5. Jagoda Pyrz 

6. Maks Brandt 

Zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

● Przyjęto tajny tryb głosowania. Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali obecnym 86 

członkom karty do głosowania, na których znajdowały się pola do wpisania nazwisk dwóch 

kandydatów. Za głos ważny uważano podanie jednego albo dwóch nazwisk kandydatów na karcie. 

● Komisja Skrutacyjna zebrała 86 kart i przystąpiła do liczenia głosów. 

● Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej ogłosiła wyniki głosowania, jak niżej: 

1. Jagoda Pyrz – 35 głosów; 

2. Mariola Dymek – 32 głosy; 

3. Robert Stasiuk – 31 głosów; 

4. Maks Brandt – 27 głosów; 

5. Paula Semrau – 25 głosów; 

6. Maciej Marzec – 22 glosy. 

● W skład Zarządu weszli: Dominika Krzebiot, Mieszko Krzyżański, Robert Stasiuk, Paula 

Semrau, Maks Brandt, Mariola Dymek oraz Jagoda Pyrz. 

● Podjęto uchwałę nr 1/2018 z dnia 22 września 2018 r. w sprawie przedłużenia kadencji dwóm 

członkom ustępującego Zarządu. 
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● Podjęto uchwałę nr 2/2018 z dnia 22 września 2018 r. w sprawie powołania Zarządu i 

udzielenia absolutorium dla Zarządu odchodzącego. 

● Wobec braku innych wniosków Przewodniczący Zebrania podziękował wszystkim za udział 

w Walnym Zebraniu Członków i zamknął obrady. 
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Załączniki do protokołu: 

1. Lista obecności.  

2. Uchwała nr 1/2018 z dnia 22 września 2018 r. w sprawie przedłużenia kadencji dwóm 

członkom ustępującego Zarządu. 

3. Uchwała nr 2/2018 z dnia 22 września 2018 r. w sprawie powołania Zarządu i udzielenia 

absolutorium dla Zarządu odchodzącego. 

4. Statut Stowarzyszenia Absolwentów Klasy BGŻ. 

 

 

 

Przewodniczący Zebrania       Protokolant 

 

 

Mieszko Krzyżański                                                                           Dominika Krzebiot 

         



 

Warszawa, dn. 22 września 2018 r. 

 

Uchwała nr 1/2018  

z dnia 22 września 2018 r. w sprawie przedłużenia kadencji dwóm członkom ustępującego 

Zarządu 

 

Działając na podst. ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku Prawo o stowarzyszeniach  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 79 poz. 855 z późn. zm.) oraz Statutu Stowarzyszenia 

Absolwentów Programu Klasa Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 

§1. Walne Zebranie Członków poprzez tajne głosowanie wyraża zgodę na przedłużenie kadencji 

dwóm członkom ustępującego Zarządu: 

p. Dominice Krzebiot 

p. Mieszkowi Krzyżańskiemu 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
Przewodniczący Zebrania                                                   Protokolant   
 
 
 
Mieszko Krzyżański                                                                                                Dominika Krzebiot 
      Sandra Sobierajska               Ewa Piankowska 
 



 

Warszawa, dn. 22 września 2018r. 

Uchwała nr 2/2018 
 z dn. 22 września 2018 w sprawie powołania Zarządu  
i udzielenia absolutorium dla Zarządu odchodzącego 

 

Działając na podst. ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku Prawo o stowarzyszeniach  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 79 poz. 855 z późn. zm.) oraz Statutu Stowarzyszenia 

Absolwentów Programu Klasa Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 

§1. Walne Zebranie Członków przyjmuje sprawozdanie z działalności odchodzącego Zarządu i udziela 

mu absolutorium za okres X 2017 – IX 2018 r. 

§2. Z dniem 22 września 2018 r. Walne Zebranie Członków powołuje Zarząd w składzie: 

p.   Dominika Krzebiot   -     Prezes Zarządu 

p.  Robert Stasiuk      -     Zastępca Prezesa Zarządu 

p.  Paula Semrau    -     Zastępca Prezesa Zarządu 

p.  Mieszko Krzyżański   -     Skarbnik  

p.        Maks Brandt         -     Sekretarz 

p.   Mariola Dymek                -     Członek Zarządu  

p.  Jagoda Pyrz          -     Członek Zarządu 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący  Zebrania                                                   Protokolant 
 
      
 
 
 
Mieszko Krzyżański            Dominika Krzebiot

 


